
Scratch 15. Isarmarathon Bad Tölz - Wolfratshausen 24.09.2017

Scratch Rennen Name Verein Zeit
1 K2 Herren 1 9 Maximilian Karlstett - er Benno Berberich - F KG München 01:11:04
2 K2 Herren 2 8 Jan Burgdorf - Robert Ernst - F TG München 01:12:13 00:01:09 00:01:09
3 K2 Herren 3 6 Uwe Klettenheimer - Florian Brügel - F PG-Kelsterbach 01:15:46 00:04:42 00:04:42
4 K1 Herren AK >=40J 1 35 Fiedler, Tim SS TG München 01:15:47 00:04:43
5 K1 Herren 1 11 Drieschner, Dominic F KSG Köln 01:17:06 00:06:02
6 K1 Herren AK >=40J 2 45 Klammer, Jesko F 15x TG München 01:18:40 00:02:53 00:07:36
7 K1 Junioren  <=18J 1 22 Langenbeck, Ben A KSK-Köln 01:19:21 00:08:17
8 K1 Herren AK >=40J 3 40 Pfitzenreuter, Wolfgang F KSK-Köln 01:20:55 00:05:08 00:09:51
9 K1 Herren AK >=40J 4 38 Kaddick, Stephan F TG München 01:20:56 00:05:09 00:09:52

10 K1 Herren AK >=40J 5 31 Moritz, Joachim F Schnecke Linz AUT 01:21:19 00:05:32 00:10:15
11 K1 Herren 2 12 Robet, Clement A TG München 01:21:20 00:04:14 00:10:16
12 K1 Herren AK >=40J 6 47 Kirn, Alexander A KK-Rosenheim 01:22:13 00:06:26 00:11:09
13 K1 Herren 3 10 Kaddick, Bastian F TG München 01:26:55 00:09:49 00:15:51
14 K1 Junioren  <=18J 2 18 Hansen, Finn A - Jug PG-Kelsterbach 01:27:18 00:07:57 00:16:14
15 K1 weibl. Junioren  <=18J 1 50 Weber, Maria A KK-Rosenheim 01:29:00 00:17:56
16 K1 Herren AK >=40J 7 30 Strobel, Michael A TG München 01:29:25 00:13:38 00:18:21
17 K1 Junioren  <=18J 3 24 Gabler, Fabian A KC Donauwörth 01:30:24 00:11:03 00:19:20
18 K1 Herren AK >=40J 8 49 Hollerieth, Konrad A KK-Rosenheim 01:30:25 00:14:38 00:19:21
19 K1 Herren AK >=40J 9 42 Meertz, Ralf A TG München 01:31:51 00:16:04 00:20:47
20 K1 Junioren  <=18J 4 21 Langelotz, Lenny A - Jug PG-Kelsterbach 01:31:56 00:12:35 00:20:52
21 K1 Herren AK >=40J 10 41 Frait, Hans A TV Passau 01:31:56 00:16:09 00:20:52
22 K1 Herren AK >=40J 11 51 Moysey, Peter F A.T.S.V. Lenzing AUT 01:32:56 00:17:09 00:21:52
23 K1 Herren AK >=40J 12 34 Mundt, Achim SK Augsburger Kayak Verei 01:32:57 00:17:10 00:21:53
24 K1 Damen >=40J 1 48 Hollerieth, Sabina A KK-Rosenheim 01:33:06 00:22:02
25 K2 Herren 4 1 Robert Köstle 15x - Richard Springer - F WS-Wiesbaden/LKC Lud 01:33:07 00:22:03 00:22:03
26 K1 Junioren  <=18J 5 20 Koock, Stephan A Jug KC Donauwörth 01:33:18 00:13:57 00:22:14
27 K1 Herren AK >=40J 13 32 Eibl, Eugen A 15x SSKC Aschaffenburg 01:33:31 00:17:44 00:22:27
28 K1 Damen >=40J 2 16 Barreuther, Gabi A TV Passau 01:35:35 00:02:29 00:24:31
29 K1 Junioren  <=18J 6 19 Orth, Marc A - SchA KG München 01:35:55 00:16:34 00:24:51
30 K1 Herren AK >=40J 14 44 Wagner, Gerald A PG-Kelsterbach 01:36:37 00:20:50 00:25:33
31 K1 Herren AK >=40J 15 27 Beier, Matthias A TG München 01:37:53 00:22:06 00:26:49
32 K1 Junioren  <=18J 7 23 Quanz, Finn A - Jug KSK-Köln 01:38:13 00:18:52 00:27:09
33 K1 Junioren  <=18J 8 17 Garrecht, Jakob A KSK-Köln 01:38:17 00:18:56 00:27:13
34 K1 Herren AK >=40J 16 39 Eder, Dieter A TG München 01:38:56 00:23:09 00:27:52
35 K1 Damen >=40J 3 15 Blömer, Bärbel A TG München 01:39:00 00:05:54 00:27:56
36 K1 Herren AK >=40J 17 37 Freund, Christian A TV Passau 01:42:11 00:26:24 00:31:07
37 K1 Herren AK >=40J 18 43 Kennedy, Philip A Naturfreunde Weilheim 01:43:14 00:27:27 00:32:10
38 K1 Herren AK >=40J 19 29 van Lishout, Peter A NWC Neerpelt B 01:43:44 00:27:57 00:32:40
39 K1 Damen >=40J 4 14 Mohr-Calliet, Claudia A KCD-Düsseldorf 01:51:56 00:18:50 00:40:52
40 C2 Mixed 1 25 Jörg & Ylvaa Hofmann – Pablo Calliet - Birgit Speckle OC TG München 01:51:56 00:40:52
41 C2 Mixed 2 28 Christian Bartl - Angelika – OC TG München 02:02:57 00:11:01 00:51:53
42 K2 Herren 5 7 Sebastian Getz - Sebastian Schneck - F KG München 02:37:43 01:26:39 01:26:39
43 K1 Herren AK >=40J 20 36 Kellner, Mischa TG München 02:45:55 01:30:08 01:34:51
44 K1 Damen 1 13 Bürger, Susanne T TG München 02:45:56 01:34:52

K1 weibl. Junioren  <=18J 46 Kirn, Aurelia A - SchA KK-Rosenheim kein Start
K1 weibl. Junioren  <=18J 26 Treutel, Nele A SchA PG-Kelsterbach kein Start
K1 Herren AK >=40J 33 Eggenberger, Harry F TV Passau kein Start
K2 Herren 3 Sefan Fiekers - Matthias Akamp - F KSK-Köln untergegangen
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Kategorien 15. Isarmarathon Bad Tölz - Wolfratshausen 24.09.2017

Scratch Name Verein Zeit

C2 Mixed
40 1 25 Jörg & Ylvaa Hofmann – Pablo Calliet - Birgit Sp TG München 01:51:56 00:40:52
41 2 28 Christian Bartl - Angelika – OC TG München 02:02:57 00:11:01 00:51:53

K1 Damen
44 1 13 Bürger, Susanne T TG München 02:45:56 01:34:52

K1 Damen >=40J
24 1 48 Hollerieth, Sabina A KK-Rosenheim 01:33:06 00:22:02
28 2 16 Barreuther, Gabi A TV Passau 01:35:35 00:02:29 00:24:31
35 3 15 Blömer, Bärbel A TG München 01:39:00 00:05:54 00:27:56
39 4 14 Mohr-Calliet, Claudia A KCD-Düsseldorf 01:51:56 00:18:50 00:40:52

K1 Herren
5 1 11 Drieschner, Dominic F KSG Köln 01:17:06 00:06:02

11 2 12 Robet, Clement A TG München 01:21:20 00:04:14 00:10:16
13 3 10 Kaddick, Bastian F TG München 01:26:55 00:09:49 00:15:51

K1 Herren AK >=40J
4 1 35 Fiedler, Tim SS TG München 01:15:47 00:04:43
6 2 45 Klammer, Jesko F 15x TG München 01:18:40 00:02:53 00:07:36
8 3 40 Pfitzenreuter, Wolfgang F KSK-Köln 01:20:55 00:05:08 00:09:51
9 4 38 Kaddick, Stephan F TG München 01:20:56 00:05:09 00:09:52

10 5 31 Moritz, Joachim F Schnecke Linz AUT 01:21:19 00:05:32 00:10:15
12 6 47 Kirn, Alexander A KK-Rosenheim 01:22:13 00:06:26 00:11:09
16 7 30 Strobel, Michael A TG München 01:29:25 00:13:38 00:18:21
17 8 49 Hollerieth, Konrad A KK-Rosenheim 01:30:25 00:14:38 00:19:21
18 9 42 Meertz, Ralf A TG München 01:31:51 00:16:04 00:20:47
19 10 41 Frait, Hans A TV Passau 01:31:56 00:16:09 00:20:52
20 11 51 Moysey, Peter F A.T.S.V. Lenzing AUT 01:32:56 00:17:09 00:21:52
21 12 34 Mundt, Achim SK Augsburger Kayak Verein 01:32:57 00:17:10 00:21:53
22 13 32 Eibl, Eugen A 15x SSKC Aschaffenburg 01:33:31 00:17:44 00:22:27
30 14 44 Wagner, Gerald A PG-Kelsterbach 01:36:37 00:20:50 00:25:33
31 15 27 Beier, Matthias A TG München 01:37:53 00:22:06 00:26:49
34 16 39 Eder, Dieter A TG München 01:38:56 00:23:09 00:27:52
36 17 37 Freund, Christian A TV Passau 01:42:11 00:26:24 00:31:07
37 18 43 Kennedy, Philip A Naturfreunde Weilheim 01:43:14 00:27:27 00:32:10
38 19 29 van Lishout, Peter A NWC Neerpelt B 01:43:44 00:27:57 00:32:40
43 20 36 Kellner, Mischa TG München 02:45:55 01:30:08 01:34:51

33 Eggenberger, Harry F TV Passau kein Start

K1 Junioren  <=18J
7 1 22 Langenbeck, Ben A KSK-Köln 01:19:21 00:08:17

14 2 18 Hansen, Finn A - Jug PG-Kelsterbach 01:27:18 00:07:57 00:16:14
17 3 24 Gabler, Fabian A KC Donauwörth 01:30:24 00:11:03 00:19:20
19 4 21 Langelotz, Lenny A - Jug PG-Kelsterbach 01:31:56 00:12:35 00:20:52
26 5 20 Koock, Stephan A Jug KC Donauwörth 01:33:18 00:13:57 00:22:14
29 6 19 Orth, Marc A - SchA KG München 01:35:55 00:16:34 00:24:51
32 7 23 Quanz, Finn A - Jug KSK-Köln 01:38:13 00:18:52 00:27:09
33 8 17 Garrecht, Jakob A KSK-Köln 01:38:17 00:18:56 00:27:13

K1 weibl. Junioren  <=18J
15 1 50 Weber, Maria A KK-Rosenheim 01:29:00 00:17:56

46 Kirn, Aurelia A - SchA KK-Rosenheim kein Start
26 Treutel, Nele A SchA PG-Kelsterbach kein Start

K2 Herren
1 1 9 Maximilian Karlstett - er Benno Berberich - F KG München 01:11:04
2 2 8 Jan Burgdorf - Robert Ernst - F TG München 01:12:13 00:01:09 00:01:09
3 3 6 Uwe Klettenheimer - Florian Brügel - F PG-Kelsterbach 01:15:46 00:04:42 00:04:42

25 4 1 Robert Köstle 15x - Richard Springer - F WS-Wiesbaden/LKC Ludwi 01:33:07 00:22:03 00:22:03
42 5 7 Sebastian Getz - Sebastian Schneck - F KG München 02:37:43 01:26:39 01:26:39

3 Sefan Fiekers - Matthias Akamp - F KSK-Köln untergegangen
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